3BIT
NpPO BUKOHAHHA NacniopTa GromKeTHOT nporpamu
micneBoro 6rokery Ha 2021 pix

3ATBEPDKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa ¢iHaHCIB YKpaiHH

26.08.2014 Ne 836

(y pemakuii Hakasy MinictepeTsa (inanCiB YKpaiHH
Bin 29 rpyans 2018 poxy Ne 1209)

1. 0600000 Binaia ocsitn HoBokaxoBehkoi MichbKoT paax 02146682
(kon INporpamkoi knacudikauii BMIATKIB T2 (HaiiMeHyBaHHS OSIOBHOMO PO3NOPSIHUKA KOWITIB MICLIEBOTO GIOIKCTY) (xon 3a €JIPIIOY)
KPEIUTYBAHHA MICLIEBOFO GIofUKeTY)
2. 0610000 Bingia ocsitn HoBOKAXOBCHKOT MicHKOT pazu 02146682
MKOHABLA) (xon 32 €IPTIOY)

(xoa [Tporpamuol knackdixalii BURATKIB T3 (HaiiMeHyBaHHA BLANOBIIATLHOTO B

KPEAMTYBAHHS MICLIEBOTO GlomxeTy)

HMAHHA TA HABYATHHO-TPEHYBALHA PoGOTA
3. 0615031 5031 0810 YTpHMAHHA T2 HABUAILHO-TPEIY povora 2152800000
KOMYHAAbBHHX NAMTAY0-IOHAILKHX CHHOPTHBHHX LIKLI
xon PysxuioHanbHOI knackdixauil HaliMeryBaHHS DIOIKETHOI ITPOrPaMH 3TIZHO 3 THAOBOIO MPOrPAMKOK Knacudikaiero (xon Sromiery)
Ly

(on THNOBOI IPOrpaMHoi KITacHrkaui BMIATKIB T2

(xon INporpamsoi knacudikauil BAIATKIB T2
KPENMTYBaHHA MiCLeBOro GroaXeTy)

KPeAHTYBaHHS MICLEBOrO GiomkeTy)

4. 1lini aepxasHoi DOJTITHKH, HA JOCATHEHHSA AKUX CTIPAMOBAHA peanisailis 610/KETHOT TPOrpaMH

BHAATKIB TA KPEUTYBaHHA GIOINKETY)

BHAATKIB T2 KPEAUTYBAHHS MICLIEBOTO Gronxery)

Ne 3/n

1line aepsaBHOT NOTITHKH

CTBOpeHHS HEOBXIIHAX YMOB JUIS rapM
SKMTTS, MiACOTOBKA CIIOPTCMEHIB JUIA PE3EPBHOTO CMOPTY

OHINHOro BUXOBaHsA, (I3MYHOTO PO3BHTKY, OBHOWIAHOTO 030POBJIEHHS, 3MICTOBHOTO BIAIl

OUMHKY | 103BIANS AITEH Ta MOJOAL, camopeanizawii, HabyTTs HABUYOK 310pOBOTO cnocoby

5. Mera 6101KeTHOI 1porpaMu
CTBOpeHHs HEODXITHHX YMOB /15 rapMouiiinoro BuxoBauus , GisHIHOr0 POIBHTKY,

NOBHONMIHHOTO 0310pOBJICHHA,

IMICTOBOT0 BILIIOYHHKY i 103BLLIA 1UIs AiTel T2 Mmoo , camopeanizauii ,

I136y1Tﬂ HABUHYOK 3/10p0OBOTO 0“0006)’ KHTTH, l'lilll"OTOBKl/I CﬂOpTCMeIliB JJISt pe3¢pPBHOTo CNnopry.

6. 3aBaanus GrOLKETHOT porpaMu

Ne 3/n 3aBaaHHA .
1 [TiAroToBKa CIIOPTUBHOCO PC3EPBY Ta NiIBUUICHHS pisHa GiznuHol MiArOTOBNCHOCTI AITER AUTAYO-IOHAILKUMH CTIOPTUBHUMHU WIKONAMHK
2 [TPOTHNOKEKH] 3aX0H
7. Bunatku (Hasani KpeauTH 3 OI0JDKCTY) Ta HATIPAMH BUKOPHCTAHHA BIOJLKCTHUX KOWITIB 33 OIOMKETHOIO NPOrpaMoto
rpHUBEHDb
3aTBepAKCHO y MAcMopTi Bro1KeTHOI Kacosi Bu}lznG"Ku (HamaHi KPEIMTH 3 BixHieHHs
No 3/n HanpsaMu BUKOPHCTAHHS OHOKETHUX KOLUTIB niporpami HOIKETY)
sarabHUE | cneliaibHUH YCBOIO 3araibHui | crieulansHuH YCBOTO sarajbHHi | cneulaibHyH yeboro
houng _ doua dona doun donn doun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 MMiaroTosKa clIOPTUBHOTO PEICPBY Ta MIBMIICHII PIBHL iznnol 3887564.00 | 148217,00 | 4035781.00 | 3887861,00 | 148217.00 | 403607800 297,00 0,00 297.00
[iArOTOBKH AiTeH AMTAY0-IOHALBKOK CIOPTHBHOIO LHKOJIO
3anuLIoK TIAHOBUX NPH3HAYEHD N10B"A3aHO 3 CKOHOMIEIO B 06cyroByBaHi OprTEXHiKK
2 TpoTHnOKEkHi 3aX0H [ 426600 | o000 | 426600 [ 29500 [ o000 [ 29500 397100 | 000 ] -3971.00
[TOACHIOETECS BBEACHHAM HOBUX HOPMATHBIB CPEBIPKH KOHTYDIB 3a3eMIIEHHS
YCbLOT'O [ 389183000 | 148217,00 [ 404004700 [ 388815600 | 148217,00 [ 4036 373,00 [ 367400 | 0,00 | -3674.00

8. BugatkH (Ha1ani KpeanTH 3 GIOLKCTY) Ha peanizatiio MicleBMX/perioHanbHUX NPOrpam,

AKI BUKOHYIOTBCA B MEKaX OI0/DKETHOT IPOrpaMu




rpyBEHDb

HaiimenyBauus MicleBoi/perionaibHOT MporpaMu

3aTBEpIUKEHO y NMACHOPTI 6:0/UKETHOT NPOrpamMu

Kacogi Buarky (HanaHi KpeauTy 3 G10MKeTy)

Biaxunenus

1

3aransHUd

_dopyn }  donn

cremiaTbHUH

yChOTo

3araJibHHAK

_donn |

2 3

4

5

crietianbHuM

yCBOTO

3aranbHUi

donn

crelianpHUM
doun

yCBOTO

doun
6

7

8

9

10

nporpama 3abe3ne4eHHs MOKEHKHOT OE3MEKH i

YKPIILICHHS TIPOTUIIOKEIKHOT MATEPIalbHO-
TexuiuHol 6a3M B 3aKNaaXx i
ycranoBax ocBiTH HoBokaxoBebkoi MiCBbKOT
panu Ha 2020-2022 poxu

4 266,00

0,00

4 266,00

295,00

0,00

295,00

-3 971,00

0,00

-3971,00

Binxuned

HS T[IOSACHIOETHCS BBEJACHHAM HOBUX

HOPMATHBIB EPEBIPKU KOHTYDIB 333¢MICHHA

[Iporpama po3BHTKY OCBITHBOT ranysi na 2020-2022

POKH

141

318,00 0,00

141 318,00

138 090,00

0,00

138 090,00

-3 228,00

0,00

-3228,00

BiaxuieHH NOSCHIOETHCS NPOXOKEHHAM npodorsty npa

[1IBHHKIB 32 BIACHHUH PaXyHOK

Yceboroe

[ 14558400 |

0,00

[ 14558400 |

138 385,00 |

0,00

138 385,00 |

-7 199,00

0,00 [

-7 199,00

9. Pe3ybTaTHBHI OKA3HUKH GIOKETHOT MPOrPaMH Ta aHasi3 X BAKOHaHH

N 3/n

[Toka3HUKH

OpnuHuLs
BUMIDY

Ixepeno indopmartii

3aTBepIKEHO ¥ NacnopTi G1oKeTHOL

nporpamu

("ajan

KDEAMUTIB 3 0t

DakTHYHI pe3yNbTATHBHI MOKA3HUKH,
JOCATHYTI 33 PAXYHOK KaCOBHX BHAATKIB

KETV)

BigxuneHus

3arajbHuiA
doun

creuianbHUi
dona

yCbOro

3aradbHUH
donn

crewianbHui
doun

yCbOTO

saranbuui GoHn

crietiaibHUH
donn

yCbhOTO

2

5 6

7

8

9

10

11

12

13

3aTpar

KiBKICTS KOMyHAJILHHX
OATAYO-FOHALBKHAX
CHIOPTHBHHX LIKI B

po3pisi ix BrAIB
(JIKOCLL) BupaTkH Ha
YTPUMAHHS AKHUX
3AIACHIOIOTHCA 3
OIDKeTY. 011

oI

NOBIKA YCTAHOBH

1,00

0,00

0,00

0,00

0bcsr BUTPAT Ha
YTPHMAHHA KOMYHAJIBHUX
JNTAHO-FOHAULKIX
CHOPTHBHHUX LIKIJ B
po3pisi ix BUIIB
(UOCLL, KAIOCIL,
CIIOLIOP), BuAaTKH Ha
YTPUMAHHS AKHX
3AiHCHIOOTBCS 3
AromxeTV [Rd

TpH

KOLUTOPHC

3 887 564,00

148217

4040047

3887 861,00

148217

4036078,00

297,00

0,00

-3969,00

TlosicHeHHS 11010 NPHYHE PO3

GIKHOCTER MK (PAKTHUHUMH Ta 3aTBEPKEHUMH PE3YJIbTATHBHHMA [IOKAZHHKAMM.

JANVILIOK (IZHOBHX IPH3HAUEHD MOBS3AHO 3 EKOHOMIEIO B 06CyroByBHI OPrTEXHIKH




KUIBKICTh LITATHUX
11PALIBHUKIB
KOMYHAJIbHHX JINTA40-
01AlbKUX CIOPTHBHUX

HItatauii po3nuc

WIKLJ1, BAAATKHY HA
YTpUMAHHS AKHX ocib 25,25 0 25,25 25,5 0 25,50 0,25 0,00 0,25
301HCHIOIOTECA 3
6rofuKeTy, y po3pisi ix
suais (IOCII,
KJIOCIL, CAOIIOP),
acif
[TosicHeHs 1OA0 NpHYMH PO36xHOCTEH MK GaKTHYHAMH Ta 3aTBEPKCHUMH pe3yNbTaTHBHHMM [TOKA3HHKAMH! BiaxuicHHA y 38"s3Ky 31 3011bLIEHHAM CTABOK TpeHepis Ha 0,25 ¢T.
Y TOMY HHC TPeHepIB, oci6 [HraTrunit posnue 13,75 0 13,75 14 0 14,00 0,25 0,00 0,25
0cib.
TTOACHEHHS OO IPHUAH PO3OIKHOCTEH MK GAKTHHHAMH Ta 3aTBEPILKEHUMM PE3yIbTaTHBHHMU nokasHuKaMu: Biaxuaenus y 38" 23Ky 3i 3611bIEHHAM CTABOK TpenepiB Ha 0,25 CT.
obcar BUAATKIB Ha JIOBIIKA YCTAHOBU
NpOBEACHHA PH. 4266 0 4266 295 0 295,00 -3971,00 0,00 -3971,00
NPOTHIOXKEKHHX 3aXONIB
TIoSCHEHHS LIOAO NPMUMH Po36ikHoCTel Mik GaKTHYHUMU T 3aTBEP/KEHAMH PE3yNIbTATHBHIMH OKA3MMKaMi. BiAXMIICHHS IOACHIOETHCS BBEICHHAM HOBHX HODMATHBIB nepeBipKkH KOHTYPIB 3a3EMIICHHS
MPOAYKTY
CepenHbOpIvHa KibKICTb PiweHns sukoHkoMy Ne 311 Bin
Y4HIB KOMYHATBHHUX 02.09.20
OUTA4O-FOHALBKHX
CMOPTHBHHUX LUKIf,
BUAATKH HA YTPHMAHHSA
SKHX 3AIHCHIOIOTECS 3 on. 348 0 348 357 0 357,00 9,00 0,00 9,00
610mKeTy, Y po3pisi ix
suais (JJIOCLL,
KAIOCLI, CAKOLIOP),
ocib
TT0SCHEHHS OO [IPHYHH PO3GIKHOCTEN M QAKTHUHMMH Ta 3aTBEPIKEHHMU PC3YJIbTATHBHUMA [1OKA3HHKaMK: BiIXUNeHRs y 38" 43Ky 31 3011bLICHHAM KUJIBKOCTI AiTef
KIIbKICTh YUHIB NOBIJKA YCTAHOBH
KOMyHaJlBlelX ANUTAYO-
IOHALLKHUX CIIOPTHBHAX
WK, BUAATKH Ha .
YTPUMaHHS AKHX
3AACHIOIOTHEA 3
BroIKeTy, Y po3pisi ix ocid 307 0 307 115 0 115,00 -192,00 0,00 -192.,00
puais (JIOCIL,
KIOCIL, CAIOLIOP),
w10 B3SUIH YYacThb y
perioHabHHX
CTIOPTHBHHX 3MAraHHsX,
ocif
TTOSCHCHHR LWOAO MPUUMH PO3OIKHOCTEH MDK (aKTHHHIMH Ta 3ATBEP/UKCHUMH PE3YILTAT UBHUMMH MOKA3HUKAMHU: BiIXHUACHIIS MOACHIOETHCS BBEACHHAM KapaHTHUHY
MichKi [ ocio | n0BIKA YCTAHOBH [ 280 | 0 | 280 [ 10 [ 0 [ 1000 [ -270,00 0,00 -270,00
TTOSCHEHHA WOMO NIPHUKE PO3GIKHOCTEH MK GAKTHUHMMN Ta 3aTBEPIKCHAMM PE3YNIbTATHBHUMN MOKA3HUKAMM. BLIXMACHHS OACHIOETHCA BBEACHHAM KApauTHHY
obnacHi [ oci6 | ZIOBiAKa_yCTAHOBH | 290 | 0 | 290 | 78 | 0 [ 7800 | -212,00 0,00 212,00
HosicneHHs wono [YPUYHH pO?ﬁi)KHOC'ICr{ Mi)K (l)aKTH‘(HMMM Ta '{aTHCpH}KCHHMM pC'}yHbTaTMBHMMM NOKA3HUKAMH. BiLlXVUlCHHSI 110ACHKOETLCS BBSACHHAM KapauTtu
BCEYKPAIHCHKI I ocib l 70BIAKA YCTAHOBH I 65 l 0 I 65 I 22 l 0 l 22,00 l -43.00 0,00 -43,00
TTOACHEHHS LOAO NPUUMH po3OiKHOCTER MK QAKTHUHHUMH 13 33TBCPIKCHUMU PE3YLTATHBHAMM MOKA3HHKAMH: BIAXMICHHS NOSCHIOETLCA BBEACHHAM KapaHTHHY
MIKHAPOIHI | ocid I NOBIAKA YCTAHOBM I 6 I 4} | 6 I 5 I 0 I 5,00 l -1,00 0,00 -1,00
TTOCHEHITs ULOA0 MPUUMH PO3BXHOCTER MIXK (PAKTHYHIUMU T2 3ATREPAKCHUMU pe3yAbTATUBHUMH TTOKa3HHKAMM BiAXHACHHS MOACHIOETLCA BBEACHHAM KAPAHTUHY
KLABKICTH rpu. NOBLAKA yCTaHOBH 2 0 2 l 0 l ,OO - l ’00 0’00 - l ﬁOO
MPOTHIOMXEKHUX 3AX0IB

TTOSCHEIHS LLOJO IPHYUHE PO3BIKHOCTCH MK QaKTHIHUMH T2 3aTBCPIDKCHUMU PESYIbTAT

HUBHUMH TTOKAZHHUKAMHA [MosAcH0€ THCH BBEACHHAM HOBHX HOpMaTHBiB MCPeBIPKH KOHTypiB 3A3CMIICHHA




edexTHBHOCTI

cepeiHi BHTPATH Ha
HABYAILHO-TPEHYBATBHY
poGoTy y KOMyHaNbHUX
MUTAY0-FOHALBKHX
CMOPTHBHHUX LIKONAX,
BH/IATKH Ha YTPUMaHHA
SIKUX 301 HCHIOIOTBCA 3
6romxery (JJIOCIL,
KAwocUl, CAIOLIOP), y
PO3paxyHKy HA OXHOTO
YUHSI, TPH

TPH.

3ar. 00CAr BHOATKIB /K-Tb YUHIB

11171,16

425,91

11597,07

10890,37

415,17

11306,37

-280,79

-10,74

-290,70

[TosCHEHHA WOAO NPHYMH PO3ODKHOCTEH MiX GaKTHUHHMU

Ta 3aTBCPIDKCHUMH

pe3yNbTaTHBHUMH

HOKA3HHKAMH: BIIXHAEHHS TOACHIOETHCA 301bLIEHHAM KUIBKOCTI TiTEH

cepeaHLOMICATHA
3apofiTHa rniaTa
npauiBHUKA IHTAYO-
1OHALIBKOI CMOPTUBHOI
LIKOJTH

[PH.

O3[1 /k-1b wiT.00./12 Mic.

9022

9022

893316

8933,16

-88,84

0,00

>

-88.84

[Tosicu

€HHS OO0 MPHYHH PO36ihKHOCTENR MK GAKTHYHUMH Ta 3aTBEPIKEHUMH PE3y.

bTATHBHHMH MOKa3HHKAMM: BIAXHACHHS y 38"3KY 31 301TbIIEHHSM CTABOK

Tpeuepis Ha 0,25 cT.

CepelHs BapTICTh
NPOBEACHHS OTHOTO
APOTHIIOKEKHOTO 3aX01Y

IpH.

JOBLIKA YCTAHOBH

2133

2133

295

295,00

-1838,00

0,00

-1838,00

[NosicHeHHst Wwoao

TPHYKH PO3BIKHOCTER M (AKTHUHMMM Ta 3aTBCPIKCHUMM PE3YIbTATHBHUMH NOKA3HHKAMK: BIAXUIIEHHS NOACHIOCTLCS BBENCHHAM HOBHX HOPMATHBIB NEPEBIPKH KOHTYPIB 3a3¢MJICHHS

SAKOCTI

KiNBKICTb [HATOTOBIEHHX
y MUTAY0-IOHALLKHX
CMOPTHBHUX LKL
KaHAMIATIB ¥ MARCTPU
cnopty Ykpainu

oci6

JIOBLIKE YCTaHOBU

5,00

0,00

0,00

0,00

TTOACHEHHS WOA0 NPHUUH PO3BLKHO

CTel MK (baKTH‘IHMMM Ta 3aTBCPIKEHUMH PE3YJIbTATUBHUMH MOKAZHHKAMM! BiaXHACHHS NOACHIOETHCS BBEJICHHAM KapaHTHHY

KINBKICTh YUHIB AHTSAY0-
HOHAUBKHX CMOPTUBHUX
LKL, siKi 3000y11
NPU30BI MICLSL B MICHKHX
CIIODTHBHUX 3MArAHHAX

ocib

JAOBIIKA YCTAHOBH

120

120

10

10,00

-110,00

0,00

-110,00

[TOACHEHHS 1040 MPHYHH PO3OIKHO

CTeH MK (PAKTHHHHMM Ta 3aTBEPIKCHMMU PE3YIbTATHBHUMM NIOKAIHHKAMU: BIIXHACHHS NOACHIOETHCS BBEIEHHSM KAPAHTHHY

KUIBKICTb YYHIB AUTSHYO-
HOHALLKMX CIOPTHBHHX
WK, SKT 3100y U
MPH30BI MICLA B
061aCHNX CIOPTHBHUX
3MATAHHAX

ocio

JOBLIKA YCTAHOBH

190

190

61

61,00

-129,00

0,00

-129,00

[MosicHEHHSA LOA0 NPHUHH pO'}Gi)I(HOCTCﬁ MUK CbaKTM‘{HVIMH Ta 3aTBCP/LKEHUMH PE3YTbTATHBHHMH MOKAZHHKAMHU! BiaXuIieHHs MOACHIOETLCS BBEACHHSM KapAHTHHY

KIIbKICTb YHHIB IUTA4O-
IOHALBKKX CIIOPTHBHHX
wkin, sKi 3100ynu
NpU30BI Micus y
BCCYKPaiHCbKHUX
CMODTYBHUX 3MArGHHAX

ocib

NOBLIKA YCTAHOBU

35

35

14,00

-21,00

0,00

-21,00

[TOSCHEHHS WOMO APHYHH PO3BIKHOCTEH MIK (JAKTHHIMMM Ta 3ATBCPIKCHHMU PE3YJILTATUBHUMK NOKa3HUKAMK: BIAXMACHNS NOACHIOCTHCS BBEACHHAM KApaHTHHY




KIJIBKICTh Y4HIB IHTSHO- JOBiIKa YCTAHOBHU
FOHALBKUX CMOPTHBHIX .
5 Lurkest, Skt 31_106)'”" oci6 4 0 4 4 0 4,00 0,00 0,00 0,00
ApU30BI MicLA B
MIDKHAPOIHUX
COODTUBHUX 3MAFAHHAX

F10sICHEHHS HIOA0 NPHYUH Po3GIKXHOCTEH MiXK (aKTHIHHMM Ta 3aTBEPIKEHUMH PE3YI6TATHBHHMH NOKa3HUKAMH: BIIXIICHHA NOSCHIOCTHCA BBENICHHAM KADAHTHHY

AHaJli3 CTaHy BUKOHAHHS PE3y/IbTATHBHHX NOKA3HUKIB: 3 BBEAEHHAM KaPAHTHHY 3MCHLUMACA TIOKA3HHKH Y IMTAHO0-FOHAULKIH CTIOPTHBHIF LUKOMI Ta iX JOCATHEHHS.

10. Y3aranbHeHHi BACHOBOK PO BUKOHAHHA OIOMIKETHOT MPOrpamMHu.
Byu cTBopeni Heo6XiAHi yMOBH /U1 rapMOHIfiHOr0 BUXOBAHHS, PiSHYHOIO PO3BHTKY, NOBHONIHNOI0 0310POBIIeH s, 3MICTOBHOIO BILIIOUHHKY i xo3BiLIA AiTeil Ta MoOT0ai, camMopeatizauii, HabyTTst
HABHYOK 3A0POBOr0 CMOCOGY KUTTH, NiArOTOBICHI CIOPTCMEHH I PEIEPBHOIO CAOPTY

* 3a3HAHAIOTHCA BCI HAIPAMH BHKOPHCTAHHSA GIOIKETHUX KOWTIB, 3aTBEPKEHI Y MACropTi GIo[UKeTHOI IPOrpamH.

JTinist MUKHUTEHKO

(nianu (iniuiany ta npi3eHLLE)

HauanbHuk Bigainy ocsiTn

TosoBuuHii 6yxranrep (’wa Tersua JJEHUCIOK

(mianuc) (iHiwianu Ta Mpi3BUUIE)




	1
	2
	3
	4
	5

